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مربی تیم ملی کشتی آزاد:
به هیچ کس نگاه خاص نداریم

مربی تیم ملی کشتی آزاد با بیان اینکه کادر 
فنی به هیچ کدام از کشتی گیران نگاهی خارج از 
مسائل فنی و توانمندی کشتی گیران ندارد، گفت: 
ما اگر دنبال طرد ابراهیمی بودیم پس از جام تختی 
که شکست خورد به او می گفتیم به جام جهانی 
هم اعزام نمی شوی. نگاه خاصی به هیچ کدام از 
کشتی گیران نداریم و هر کشتی گیری که بهتر 
باشد صاحب دوبنده تیم ملی خواهد شد. ابراهیم 
مهربان در گفت وگو با ایسنا، درباره اعتراض محمد 
جواد ابراهیمی مبنی بر انتخاب علیرضا کریمی به 
عنوان نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در رقابت های 
قهرمانی آسیا در شرایطی که این کشتی گیر در هیچ 
رویدادی طی ماه های اخیر حاضر نشده است، گفت: 
هنوز ترکیب نهایی تیم ملی در رقابت های قهرمانی 
آسیا اعلام نشده و کادر فنی در این باره به جمع بندی 
نهایی نرسیده است. هر زمانی که ترکیب نفرات 
مشخص شد قطعاً کادر فنی تیم ملی نیز پاسخگوی 
انتخاب خود خواهد بود. ابراهیمی باید درباره عملکرد 
خودش صحبت کند نه اینکه راجع به علیرضا کریمی 
موضع بگیرد و نظر بدهد. وی با بیان اینکه ابراهیمی 
در جام تختی برابر ارشک محبی و در جام جهانی 
برابر کشتی گیران درجه چندم گرجستان و آمریکا 
شکست خورد، گفت: او باید درباره عملکرد خودش 

صحبت کند نه اینکه درباره کریمی نظر بدهد.
    

شناگر تیم ملی: 
 الآن در »جوی آب« 

تمرین کنیم؟
ملی پوش شنای ایران با انتقاد شدید از تصمیم 
مسئولان مجموعه ورزشی آزادی مبنی بر واگذاری 
استخر قهرمانی به بخش خصوصی، گفت: الآن باید 

در جوی آب تمرین کنیم؟
مهدی انصاری در گفت و گو با ایسنا، در خصوص 
تعطیلی استخر قهرمانی آزادی توضیح داد: تیم ملی 
دیروز صبح در استخر آزادی تمرین داشت، اما پس 
از اینکه تمرین به پایان رسید شاهد این بنر بودیم که 
استخر از امروز تعطیل است. نمی دانم دلیل این کار 
چیست و آیا دوستان تازه یادشان افتاده که استخر 

مشکلات سخت افزاری یا تاسیساتی دارد؟
او افزود: برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو تمرین 
می کنیم و من نمی دانم این دوستان با مطرح کردن 
چنین صحبت هایی چه اهدافی دارند! اگر استخر 
قهرمانی از ما بگیرند برویم در جوی آب شنا و 
تمرین کنیم؟ بخش خصوصی در استخری با عمق 
۷ متر چگونه می خواهد درآمدزایی کند؟ شناگر 
تیم ملی در ادامه انتقاداتش از این اقدام مسئولان 
مجموعه ورزشی آزادی گفت: استخر آزادی تنها 
استخر استاندارد ایران است و من نمی دانم اگر این 
استخر را از شناگران بگیرند چگونه باید تمرین 
کنیم! بارها گفته ام که وقتی به ما زمین و بذری برای 
کاشت نمی دهند چگونه انتظار محصول دارند؟ 
وقتی امکانات نداریم و حتی کمترین امکانات را 
هم می خواهند از ما بگیرند چگونه باید مدال آوری 
کنیم؟ انصاری گفت: هر چقدر پول در ورزش است 
به سمت فوتبال روانه است و رشته هایی مانند شنا 
که ورزش های پایه هستند برای کسی مهم نیست. 
برخی فوتبالیست ها که دائما در پیج اینستاگرامی 
خود گله و به قهرمان المپیک هم توهین می کنند 
باز هم مورد حمایت هستند. نمی دانم چرا این 
اندازه تفاوت بین ورزش ها قائل هستند. از ما مدال 
می خواهند اما به هیچ عنوان امکانات نمی دهند 
و الان هم می خواهند تنها استخر استاندارد را از 

شناگران بگیرند، کجا تمرین کنیم؟
    

حضور دائمی خواهران 
منصوریان در بندرعباس

رئیس هیأت ووشو هرمزگان از حضور دائمی 
خواهران منصوریان، مدال آوران جهانی ووشو در 
بندرعباس جهت کمک به ووشوی بانوان استان 

خبرداد.
 به گزارش ایسنا، علیرضا بهرمن با بیان اینکه این 
خبر نه تنها برای ووشو نویدبخش است بلکه اتفاقی 
بزرگ در ورزش هرمزگان است، اضافه کرد: این 
قهرمانان در بندرعباس تمرین می کنند و مدال های 
آنان در رقابت های جهانی و آسیایی زین پس به نام 

هرمزگان ثبت خواهد شد.
این مسئول گفت: ۹۷ سال پرباری برای ووشوی 
هرمزگان بود و این روند با قدرت هرچه تمام تر در 

سال ۹٨ هم ادامه دارد.

منهای فوتبال

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس 
در لیست بازیکنان برای سفر به دبی 

حضور ندارد.
به گزارش ایلنا، پرسپولیس در 
سومین بازی از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا روز سه شنبه برابر 
الاهلی عربستان به میدان خواهد رفت 
و از این رو برانکو ایوانکوویچ لیست 

مسافران را مشخص کرده است.
با تصمیم کادر فنی پرسپولیس 
امید عالیشاه قرار نیست به همراه سایر 
سرخپوشان در این سفر حضور داشته 

باشد و نام او در لیست قرار ندارد.
بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس 
در جریان دیدار برابر پیکان نامش در 

ترکیب اصلی قرار نداشت و در اواسط 
نیمه اول نیمکت را به سمت رختکن 
ترک کرده بود. او در پایان مسابقه هم 
مصاحبه ای انجام داده بود که به مذاق 

کادرفنی خوش نیامده است.
 در مورد عالیشاه 

بهترین تصمیم را می گیرم 
 سرمربی پرسپولیس در حاشیه 
تمرین دیروز تیمش در مورد وضعیت 
امید عالیشاه، تصریح کرد: فعلا او در 

لیست نیست همین.
برانکو ایوانکوویچ، در مورد اینکه 
آیا خط خوردن عالیشاه از لیست به 
خاطر مصاحبه او بوده است، گفت: بله 

همینطور است.

سرمربی پرسپولیس در پاسخ به 
این پرسش که آیا احتمال دارد برای 
عالیشاه هم تصمیمی همانند محسن 
مسلمان و رامین رضائیان گرفت، 
گفت: خیر، من تصمیمی که بهترین 
عواقب را برای تیم دارد اتخاذ می کنم. 
ما ۲۹ بازیکن داریم. در تمام تیم های 
دنیا 11 بازیکن به میدان می روند که 
راضی هستند و چهار پنج بازیکن هم 
تقریبا رضایت دارند اما مابقی بازیکنان 
ناراضی هستند. این مسئله طبیعی 
است. اتفاقات زمین نشان می دهد که 
چه کسی باید بازی کند. همه بازیکنان 
را دوست دارم و با کسی مشکل ندارم. 
باید تصمیم بگیرم که چه کسی بازی 

کند. باید بررسی کنم که در زمین چه 
بازیکنی به درد تیم می خورد. الان 
مهدی شریفی و محسن ربیع خواه 
هم بازیکن رزرو هستند. سروش 
رفیعی، بشار رسن و بودیمیر هم 
همین وضعیت را دارند. فوتبال همین 

است.
وی در توضیح شرایط تیمش افزود: 
بچه ها الان همه سر حال هستند. 
تمرین سبکی برگزار کردیم. چیزی 
که من را خوشحال می کند این است 
که بازیکنان ما همه سر حال هستند و 
از خودشان خستگی نشان نمی دهند. 
بازی جالبی در پیش داریم. الاهلی 
بعد از تغییر مربی که داشته تیمشان 

را بهتر کردند. هدف ما این است که 
بهترین نتیجه را در هر مسابقه بگیریم.

سرمربی پرسپولیس در توضیح 
غیبت شجاع خلیل زاده گفت: او 
مشکل کوچکی در زانویش دارد که 
او را همراه با بودیمیر امروز مرخص 
کردیم تا استراحت کنند. بودیمیر 
هم عواقب بازی با پیکان را همچنان 
به همراه دارد. علیرضا بیراوند هم 
کل شب گذشته را در راه بازگشت به 
تهران بوده است. او تلاش می کند تا 
جایی که در توان دارد غم مصیبتی 
که برای همشهری هایش رخ داده را 

کاهش دهد.
برانکو در مورد اینکه موفقیت 
او در لیگ برتر محسوس است، اما 
در صورت نبردن الاهلی کار تیم در 
آسیا سختی می شود، گفت: باز هم 
تکرار می کنم بعد از قرعه کشی لیگ 
قهرمانان آسیا به این نتیجه رسیدیم 
که گروه سختی داریم. السد تیمی 
است که از تیم ملی قطر قوی تر است. 
پاختاکور در ازبکستان قهرمان است و 
هشت ملی پوش دارد. الاهلی هم جزو 
4 تیم برتر عربستان است. آنها همیشه 
در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند. 
طبیعی است که ما مثل هر سال شوق و 
بلند پروازی داریم. تازه ۲ بازی برگزار 
شده و 1۲ امتیاز باقی مانده است. در 
گروه ما ۹ تا 1۰ امتیاز برای صعود 

کافی است.
اختیار تام برانکو برای 

تصمیم گیری در مورد عالیشاه
 مدیر تیم فوتبال پرسپولیس 
می گوید سرمربی این تیم برای 
تصمیم گیری در مورد وضعیت امید 

عالیشاه، اختیار تام دارد.

محسن خلیلی، مدیر تیم فوتبال 
پرسپولیس در مورد وضعیت عالیشاه 
بیان کرد: هنوز در این مورد که عالیشاه 
در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار 
گرفته صحبتی با ما نشده است؛ اما 
کادر فنی اختیار تام دارد. با نظر برانکو 
عالیشاه برای بازی با الاهلی همراه ما به 
امارات سفر نمی کند. تصمیم گیرنده 
نهایی در مورد عالیشاه سرمربی تیم 

است. باشگاه تابع نظر سرمربی است.
وی گفت: خوشبختانه تیم شرایط 
ایده آلی دارد. دو برد ارزشمند کسب 
کردیم و به ادامه موفقیت هایمان 

خوشبین هستیم. 
طبق برنامه ریزی هایی که انجام 
دادیم سه جلسه تمرین در شهر دوبی 
داریم. دو جلسه قبل از بازی و یک 
جلسه هم به درخواست کادر فنی، 
روز بعد از بازی تیم ریکاوری می کند. 
پرواز رفت ما ساعت 11:4۰ امروز به 
وقت تهران به سمت دوبی می رویم و 
چهارشنبه ساعت 1۵ به وقت محلی از 

دوبی برمی گردیم.

بعد از اظهارنظر جنجالی؛ 

عالیشاه از لیست پرسپولیس خط خورد!

گزارش

الهلال، العین، الدحیل و استقلال تیم هایی 
هستند که گروه C موسوم به گروه مرگ لیگ 
قهرمانان آسیا را تشکیل داده اند؛ تیم هایی که 
پس از آغاز رقابت های آسیایی از شرایط آرمانی 
خود در لیگ های داخلی فاصله گرفتند و از 

قهرمانی در کشورهایشان دور شدند.
به گزارش ایسنا، دور رفت فصل ۲۰1۹ 
لیگ قهرمانان آسیا این هفته به پایان می رسد 
تا تیم های حاضر در این رقابت ها تا حدودی از 
سرنوشت خود در لیگ قهرمانان آگاه شوند. در 
این فصل از لیگ قهرمانان آسیا تیم های ایرانی در 
مجموع عملکرد خوبی نداشتند و فقط ذوب آهن 

توانسته صاحب برد شود.
در بین استقلال و پرسپولیس هم آبی های 
ایران به این خاطر که در گروه موسوم به مرگ 
لیگ قهرمانان قرار دارند، با مسیر سخت تری 
نسبت به پرسپولیس روبرو بودند. همچنین 
شاگردان شفر در دو بازی آخرشان مقابل 
پرسپولیس و سایپا در لیگ داخلی تنها یک 
امتیاز گرفتند تا علاوه بر اینکه داربی را باختند، از 

کورس قهرمانی هم عقب بیافتند.
با این حال نتایج ناامیدکننده در لیگ داخلی 
مختص استقلال نیست و تیم های دیگر گروه

C یا همان گروه مرگ هم دچار بحران شده اند. 
نتایجی که باعث شده الهلال، العین و الدحیل، 
صدر جدول رده بندی را از دست بدهند و فعلًا از 

قهرمانی در رقابت های داخلی دور بمانند.
الهلال عربستان

رقیب سنتی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا 
حال و روزی شبیه آبی های ایران دارد. آن ها پیش 
از آغاز لیگ قهرمانان آسیا صدرنشین عربستان 
بودند و با ستارگانی مانند جووینکو، گومیس 
و کاریو در لیگ عربستان نتایج خوبی کسب 
کرده بودند. آن ها با اینکه در لیگ قهرمانان آسیا 
 C خوب عمل کردند و با ۶ امتیاز صدرنشین گروه
هستند اما در چهار بازی لیگ عربستان که پس از 
آغاز لیگ قهرمانان برگزار شده، تنها یک پیروزی 
کسب کردند تا صدر جدول را به النصر تقدیم 
کنند.  آن ها در این چهار بازی، در خانه مقابل 
الوحده و احد متوقف شدند که تیم احد، قعرنشین 

لیگ عربستان است. همچنین در مهم ترین بازی 
فصل شان مقابل النصر با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب 
شدند و تنها توانستند در خانه الحزم به پیروزی 
برسند. همچنین مهاجمان گران قیمت الهلال 
درخشش سابق را ندارند به طوری که جووینکو 
نقش مستقیمی روی گل های تیمش در این 
دیدارها نداشته و گومیس هم تنها در بازی آخر 

موفق به زدن دو گل شده است.
این نتایج حتی باعث شده که جایگاه زوران 
مامیچ، سرمربی الهلال روی نیمکت این تیم 
متزلزل شود. الهلال در حال حاضر با ۶۰ امتیاز 
در رده دوم جدول رده بندی لیگ عربستان و در 

فاصله یک امتیازی النصر قرار دارد.
الهلال یک - الوحده مکه یک

الهلال صفر -  احد صفر
النصر ۳ - الهلال ۲
الحزم ۲-  الهلال ۳

العین امارات
این تیم اماراتی به عنوان پرافتخارترین تیم 
کشورش به همراه استقلال ایران، تیم های 

یک امتیازی گروه C هستند. این تیم پس از 
آغاز لیگ قهرمانان آسیا تنها دو بازی در لیگ 
امارات انجام داده که حاصل آن یک پیروزی و 
یک شکست تحقیر آمیز مقابل الجزیره بوده 
است تا بدین ترتیب اختلافش با صدر جدول و 
تیم بدون شکست الشارجه به ۹ امتیاز برسد. 
همچنین شکست سنگین العین مقابل 
الجزیره باعث شد که الشباب به العین برسد و 
با ۳٨ امتیاز و به خاطر تفاضل بهتر، رده دوم را 

از این تیم بگیرد.
العین ۲ -  الفجیره یک
الجزیره ۵ -  العین یک

الدحیل قطر
قهرمان فصل گذشته قطر در شرایطی که 
فرصت رسیدن به السد صدرنشین را داشت، 
با تساوی مقابل این تیم و شکست مقابل 
الخریطیات انتهای جدولی، این فرصت را از 
دست داد. این تیم در سه بازی اخیرش در لیگ 
ستارگان قطر، فقط موفق به پیروزی مقابل ام 
صلال شده و با 4۷ امتیاز در رده دوم قرار گرفته تا 

اختلافش با السد به هفت امتیاز برسد.
ام صلال یک -  الدحیل ۳

الدحیل ۲ -  السد ۲
الخریطیات یک -  الدحیل صفر

استقلال ایران و طلسم گروه مرگ لیگ قهرمانان!

بازیکن تیم فوتبال 
پرسپولیس در جریان دیدار 
برابر پیکان نامش در ترکیب 

اصلی قرار نداشت و در 
اواسط نیمه اول نیمکت را 

به سمت رختکن ترک کرده 
بود. او در پایان مسابقه 

هم مصاحبه ای انجام داده 
بود که به مذاق کادرفنی 

خوش نیامد و به اخراج وی 
انجامید
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رئیس فدراسیون فوتبال ایران به عنوان 
نایب رئیس کنفداسیون فوتبال آسیا انتخاب شد.

به گزارش AFC، مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران که کاندیدای نایب رئیسی AFC بود 
در کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان نایب 

رئیس این کنفدراسیون انتخاب شد.
با این انتخاب، تاج جانشین علی کفاشیان در 

این سمت شد.
رقیب مهدی تاج، نماینده ای از کشور قرقیزستان 
بود که از حضور در این رقابت انصراف داد تا 

مهدی تاج به عنوان تنها 
کاندیدای این پست 
به عنوان نایب رئیس 
 AFC آسیای مرکزی

انتخاب شود.

سرمربی پرسپولیس نام ۲۲ بازیکن را برای سفر به 
امارات و بازی با الاهلی عربستان اعلام کرد.  به گزارش 
ایلنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، علیرضا 
بیرانوند، بوژیدار رادوشوویچ، ابوالفضل درویش وند، سید 
جلال حسینی، مهدی شیری، شجاع خلیل زاده، محمد 
نادری، شایان مصلح، کمال کامیابی نیا، احمد نورالهی، 
مهدی ترابی، سیامک نعمتی، سروش رفیعی، بشار 
رسن، مهدی شریفی، آدام همتی، محسن ربیع خواه، 
حسین ماهینی، علی علیپور، ماریو بودیمیر، محمد 
امین اسدی و سعید کریمی نفراتی هستند که امروز عازم 

امارات می شوند. محمد 
انصاری، امید عالیشاه، 
سعید حسین پور و سید 
محمد احسان حسینی در 

این فهرست حضور ندارند.

تراکتورسازی با کلین شیت مقابل صنعت نفت به 
۶۵۰ دقیقه بدون گل خورده رسید.

به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، محسن فروزان، گلر 
تراکتورسازی موفق شد در دیدار با صنعت نفت دروازه 
تیمش را بسته نگه دارد تا هفتمین کلین شیت پیاپی به 

نامش ثبت شود.
تراکتورسازی در دیدار با استقلال، سایپا، سپاهان، 
ماشین سازی، پدیده، استقلال خوزستان و صنعت نفت 
توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و آخرین باری که 
دروازه فروزان باز شد مربوط به بازی با نساجی است که 

در دقیقه ۷۳ توسط رحمان 
جعفری به ثمر رسید و بعد 
از آن تاکنون یعنی حدود 
۶۵۰ دقیقه دروازه این تیم 

بسته مانده است.

هافبک ایرانی تیم شارلوا به دلیل 
ز  ا ا مشب تیمش ر  مصدومیت بازی ا

دست داد.
به گزارش sudinfo، در حالی که علی قلی زاده 
هافبک ایرانی مدتی به دلیل مصدومیت دور از 
ترکیب تیمش بود، انتظار می رفت او بتواند در دیدار 
این هفته تیمش برابر اوپن به میدان برود ولی بار 
دیگر ناراحتی از ناحیه شکم باعث شد تا قلی زاده 
دیدار فردای تیمش برابر اوپن در پلی اف لیگ اروپا 
را از دست بدهد. هنوز میزان دوری این بازیکن از 

فوتبال مشخص نشده 
است، ولی بعید به نظر 
می رسد او بیش از دو 
هفته از ترکیب تیمش 

دور باشد.

مهدی تاج نایب رئیس AFC شد
برای سفر به دبی؛ 

مصدومیت دوباره قلی زاده در بلژیکقفل محکم فروزان به دروازه تراکتور لیست بازیکنان پرسپولیس مشخص شد 

نکته به نکته


